
                                                 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “V. Monti” di  Pollenza (MC) 

Via Boldorini, 2 – 62010 Pollenza (Mc) – Tel: 0733/549800 – Fax: 0733/549800 

e-mail: mcic817008@istruzione.it   PEC: mcic817008@pec.istruzione.it  

web: https://icvincenzomonti.edu.it – Codice Meccanografico: MCIC817008  - Codice Fiscale:80007300439 

 

Pollena, 16/10/2023 

          Alla DSGA 

          Al Personale ATA 

          Ai Docenti 

          Alle Bacheche digitali 

          Al Sito web  

 

 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI 

ADOZIONE PIANO DI LAVORO E DELLE ATTIVITÀ PERSONALE ATA  A.S. 2023/24 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO l’articolo 21 della legge 59/97 

• VISTI gli articoli 14 e 16 del DPR 275/99 

• VISTO il D.L.gs 150/2009 

• VISTO il CCNL del comparto scuola contenente tra i profili del personale ATA quello del DSGA 

(tab. A) nel quale si dispone che l’attività del medesimo Direttore è svolta sulla base degli indirizzi 

impartiti e dagli obiettivi assegnati dal Dirigente Scolastico e che quindi è compito del DSGA 

predisporre la proposta del piano annuale delle attività del personale ATA 

• VISTA la proposta del piano delle attività del personale ATA presentata dal DSGA; 

• RILEVATA la piena coerenza del Piano delle attività con la direttiva generale impartita dalla 

scrivente; 

DECRETA 

 

è adottato il Piano delle Attività di lavoro del personale Amministrativo ed Ausiliario per l’ a. s. 

2023/2024, cosi come predisposto dal Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi (prot. 5796 

del 13/10/2023), che si allega al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e 

sostanziale. 

In seguito al presente decreto di adozione, il DSGA è autorizzato, con effetto immediato, a redigere 

ed emettere ogni provvedimento di sua diretta competenza. 

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al DSGA. 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Federica Lautizi 
       

MCIC817008 - A4D8A68 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005845 - 16/10/2023 - II.6 - U

Firmato digitalmente da FEDERICA LAUTIZI

mailto:mcic817008@istruzione.it
mailto:mcic817008@pec.istruzione.it
https://icvincenzomonti.edu.it/

		2023-10-16T10:46:36+0200
	FEDERICA LAUTIZI




